ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2000 г. N 12

О ЛИКВИДАЦИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"КАРАБУЛАКСКИЙ"

В связи с прекращением размещения гнездовой колонии околоводных птиц на территории памятника

природы "Карабулакский" постановляю:
1. Ликвидировать памятник природы "Карабулакский" в Икрянинском районе как утративший ценность

в природоохранном отношении.
2. Департаменту информации, издательства, полиграфии и связи Администрации области (Блиер)

довести данное постановление до сведения населения области через средства массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы

Администрации области Володина Э.М.

Глава Администрации области
А.П.ГУЖВИН